Администрация муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2013г.                                                                                    №  7-р

О проведении народных гуляний

«Проводы зимы» на территории МО

«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской

области
1. Директору МБУК «ЕКДЦ г. Приморск»  Ивановой И.А. подготовить и провести на территории МО «Приморское городское  поселение» следующие мероприятия:

17  марта 2013 г.

13-00 -  «Широкая масленица» -  народное гуляние (игры, забавы)  у ДК п. Ермилово
14-00 - «Гуляй широкая Масленица» - народное гуляние на стадионе г. Приморска (ул. Комсомольская)
2. Директору МБУК КДЦ «Красная Долина» Клицун Е.Ф. подготовить и провести на территории МО «Приморское городское  поселение» мероприятие -  «Гуляй, Масленица»:
17 марта 2013 г. в 13-00 - у ДК  п. Красная Долина
                              в 14-00 - торговая площадь п. Рябово
                              в 14-00 - у ДК п. Камышовка
3. Директору МБОУ ЦДОД  г. Приморска Волковой Н.А.:

подготовить и провести на территории МО «Приморское городское  поселение» следующие мероприятия:

14, 15  марта 2013г.
г. Приморск

12-30 – мероприятия из масленичной недели для детей (территория у МОУДОД «Центр» наб. Лебедева д.7)
4. И.о. начальника 101 ОП Выборгского района Ленинградской области - Заскальнюку С.Д. -  рекомендовать:
Обеспечить охрану общественного порядка, безопасность проведения ярмарочной торговли и концертной программы:

17 марта 2013 г.

с 13-00 до 14-30 – п. Ермилово у СДК

с 14-00 до 16-00 –  г. Приморск, стадион
5. Начальнику 89 ОП Выборгского района  Ленинградской области – Свидинскому М.Г.- рекомендовать
Обеспечить охрану общественного порядка

17 марта 2013 г. с 13-00 до 14.30 - у ДК  п. Красная Долина

                             с 14-00  до 15.30 - на торговой площади п. Рябово
                             с 14-00 до 15.30 - у ДК п. Камышовка
6. Главному врачу МБУЗ «Станция скорой медицинской помощи г.Выборг» А.В. Койдану  рекомендовать:

· обеспечить дежурство скорой помощи:
17 марта 2013 г. :

с 13-00 до 14-30 – п. Ермилово у СДК;
с 14-00 до 16-00 –  г. Приморск, стадион;
 с 13-00 до 14.30 - у ДК  п. Красная Долина;

 с 14-00  до 15.30 - на торговой площади п. Рябово;

 с 14-00 до 15.30 - у ДК п. Камышовка

7. Руководителям и коллективам предприятий и учреждений поселения:

· рекомендуем  принять участие в праздничных мероприятиях.

8. Финансирование расходов провести согласно смете: - приложение №1

в сумме 36 800.00 руб. (941-0801-4400100-500-290-000-000-000-1 – 23 500,0 руб.;  941-0801-4400100-500-340-000-350-000-1 – 13 300,0 руб.).
9. Исполнение данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Слобожанюк С.В.
10. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Главы администрации                                        Ю.М. Коротун
Разослано: дело, прокуратура, МБУК «ЕКДЦ г. Приморск», МБУК «КДЦ «Красная Долина», 101 ОП; 89 ОП;  МБУЗ «Станция скорой помощи г. Выборга»